sia de justícia y servey de sa magestat y augment de les rendes de sa magestat que té en lo marquesat, de les quals seria total disminució si la dita ciutat se despoblàs, *etc. et licet etc. Ja està provehit. Scriba Monço notarius pro Serra. Porcell.*

Vuy, a XXII de setembre any MDXXXIII Càller, los presents capítols donats e presentats a sa spectable señoria en lo present parlament, perquè se celebra per sa spectable señoria en persona de sa magestat als tres staments del present Regne, per lo magnífich síndich de la ciutat e universitat de Oristany, són estats acabats de decretar per sa spectable señoria, stant ab los magnífichs oficials reals e intervenció del reverendíssimo señor bisbe de l'Alguer, visitador general per sa magestat en lo present Regne, segons en la fi de cada hu de dits capítols està continuat, decretat e referendat per mi, Gaspar Monço, notari y scrivà de dit parlament, volent y manant sa spectable señoria que sien agudes les dites decretacions per acte de cort com en aquelles y cascuna de aquelles se conté, e tot sia insertat en lo present procés de parlament. *Scriba Monço notarius et pro Serra.*

Copia preinsertarum capitulorum sive memorialis cum eorum decretacionibus in fine seu calce cuius licet capituli in hiis precedentibus decem papiri foliis huius maioris forme presenti comprehenso licet aliena manu scripta sunt fuit prout iacet a suo originali processu generalis parlamenti celebrati in presenti civitate Callari per multum spectabilem dominum locumtenentem generalem

[c. 17r]

*presentis regni don Antonium de Cardona in personam sacre cesaree catholice regieque maiestatis et imperatoris semper augusti et regis domini nostri tribus stamentis sive incolis dicti regni Sardinie quod fuit conclusum, finitum ac expeditum die lune intitulata octava mensis octobris proxime preteriti presentis anni MDXXXIII prout in ipso processu est videre ad quod habetur relacio recondito intus curiam locumtenentis generalis dicti regni constructam in castro Callari et cum dicto originali processu veridice comprobata per me Gasparem Monço auctoritatibus apostolica ubique et regia notarium publicum civitatis Callari et scribam in dicto generali parlamento pro magnifico secretario Serra utili domino dicte curie et ut huich copie velut dicto originali processu fides ab omnibus in iudicio et extra impendantur preheunte mandato facto per multum spectabilem dominum locumtenentem generalem presentis regni instante magnifico sindico dicte civitatis Oristanni pro interesse ut dixit dicte civitate hich propria manu me subscribo et meum solitum artis notariis in publicis caludendis instrumentis quo utor die tercia mensis decembris anno MDXXXIII Callari appono sig+num constat autem de suprapositis in folio 3 secunde pagine supraponitur dita, folio 4 prima pagina ciutat et interdictiones en lo parlament lineatur una dictio, folio 6 in margine prime pagine supraponitur Campidano, folio 9 in prima pagina corrigitur guanys, in secunda pagina supraponitur consciència et inter dictiones real et la qual lineatur una dictio.*